
ZARZĄDZENIE NR OG/246/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Panu Gabrielowi Konkelowi stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Leśników Polskich w Motarzynie

Na podstawie art. 36a ust 1, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. powierzam Panu Gabrielowi Konkelowi stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie na okres do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: BC98ACDC-D92D-40E6-B6A5-F8874065B6AD. Podpisany Strona 1




